Estado de Sao Paul o

Prefeitura Mnicipa

Uni dade Gestora: PREFEI TURA MUNI Cl PAL
i 188 ASI LO SAO JOSE UN. OBRA SAO VI C. PAULO
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Codi go =

Enpenhado no Ano
Em Li qui dacao no Ano ..

Li qui dado no Ano
Pago no Ano

Pago Extra Ano.........
Saldo Extra ...........

Sal do Tot al

Dat a
11/ 01/ 2019
15/ 01/ 2019

16/ 01/ 2019
22/ 01/ 2019
30/ 01/ 2019

04/ 02/ 2019
12/ 02/ 2019

27/ 02/ 2019
01/03/ 2019
07/ 03/ 2019

14/ 03/ 2019
21/ 03/ 2019

25/ 03/ 2019

02/ 04/ 2019
12/ 04/ 2019

16/ 04/ 2019

29/ 04/ 2019
02/ 05/ 2019
09/ 05/ 2019
10/ 05/ 2019

13/ 05/ 2019

Hi storico
Enmpenho d oba
Empenho d oba
Enmpenho Q oba
Subenpenho
Subenpenho
Subenpenho

de Colina

Sal dos ate

Pagt o Subenpenho Restos
cc

DEBI TO EM
Paganent o de
Ch. 0861497
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Subenpenho
Paganent o de
Ch. 0861651
Subenpenho
Subenpenho
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Subenpenho
Paganent o de
Ch. 0861985
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Subenpenho
Subenpenho
Subenpenho
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Paganent o de
Ch. 0862053
Subenpenho
Subenpenho
Subenpenho
Paganent o de
Ch. 0854060
Paganent o de

Subenpenho
Subenpenho

Subenpenho

Subenpenho

Subenpenho
Subenpenho
Subenpenho

Subenpenho
Subenpenho
Subenpenho

Subenpenho
Subenpenho

Razao de Credor

Dezenbr o/ 2019
158. 760, 00
0, 00
158. 760, 00

158. 760, 00
3.770, 00

861497

861651

861985

862053

854060

0, 00
0, 00

Enpenho
2019/ 000415
2019/ 000417
2019/ 000439
01/2019/ 000415
01/2019/ 000417
01/2019/ 000439
12/ 2018/ 000958

01/ 2019/ 000415
01/ 2019/ 000439

02/ 2019/ 000415
02/ 2019/ 000415

02/2019/ 000439
03/2019/ 000415
02/ 2019/ 000439

02/ 2019/ 000417
03/ 2019/ 000415

01/2019/ 000417
02/ 2019/ 000417
03/2019/ 000439
03/ 2019/ 000417
04/ 2019/ 000415
03/ 2019/ 000417
03/ 2019/ 000439
04/ 2019/ 000415
04/2019/ 000439
05/ 2019/ 000415
04/ 2019/ 000417
05/ 2019/ 000415

04/ 2019/ 000417

Movi ment acao

1434
1432
1433
1434
1432
1433
6487

6414
7755

1434
6414

1433
1434
7755

1432
6414

6487
6487
1433
1432
1434
6487
7755
6414
1433
1434
1432
6406

6487

31 de Dezenbro de 2019

CNPJ = 45.291. 010/ 0001- 61

Fol ha: 1

Contrapartida

SUBVENCCES SOCI Al S

QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA
QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSQA
SUBVENCCOES SOCI Al S

QOUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSCA
OUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA

BB - Protecao Social Especial de Alta
BB - | CVS
BB - Fundo Naci onal de Assistencia So

SUBVENCCES SOCI AI'S
BB - ICMVB

OUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA
SUBVENCCES SOCI Al S

BB - Fundo Nacional de Assistencia So
OUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA
BB - | CVS

BB - Protecao Social Especial de Alta
BB - Protecao Social Especial de Ata
QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA

QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSCA
SUBVENCCES SCCI Al S

BB - Protecao Social Especial de Alta
BB - Fundo Nacional de Assistencia So
BB - | CMB

QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA

SUBVENCCES SOCI Al S

QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA
BB - Conta FPM

BB - de Alta

Prot ecao Soci al Especi al

w DWW o] [ wWooWwr w w oo w (ool o 0 0o [ [ec] Wk Wo

. 460, 00-
. 000, 00+

000, 00-

460, 00+
000, 00+

. 460, 00-

. 770, 00+
. 000, 00-

. 770, 00-
. 770, 00-
. 460, 00+

. 770, 00+
. 000, 00+

770, 00-

. 460, 00-

000, 00-

. 460, 00+

000, 00+
770, 00+

. 000, 00-
. 770, 00-



Estado de Sao Paul o

Prefeitura Mnicipa

de Colina

Uni dade Gestora: PREFEI TURA MUNI Cl PAL
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Codi go =

14/ 05/ 2019
07/06/ 2019
12/ 06/ 2019
14/ 06/ 2019
18/ 06/ 2019
26/ 06/ 2019
28/ 06/ 2019

01/07/ 2019
05/07/ 2019
12/ 07/ 2019
17/ 07/ 2019
22/ 07/ 2019

05/ 08/ 2019
07/ 08/ 2019

13/ 08/ 2019
14/ 08/ 2019
16/ 08/ 2019
02/ 09/ 2019

10/ 09/ 2019
11/ 09/ 2019

02/ 10/ 2019
08/ 10/ 2019

10/ 10/ 2019
15/ 10/ 2019

05/ 11/ 2019

12/ 11/ 2019

Hi storico
DEBI TO EM CC
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Subenpenho
Subenpenho
Paganent o de
Ch. 0862532
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Subenpenho
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Subenpenho
Subenpenho
Subenpenho
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Paganent o de
Ch. 0862762
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Subenpenho
Subenpenho
Subenpenho
Paganent o de
Ch. 0863026
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Subenpenho
Subenpenho
Subenpenho
Paganment o de
Ch. 0863253
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Subenpenho
Paganent o de
Ch. 0863412
Subenpenho
Subenpenho
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Subenpenho
Subenpenho
Subenpenho
Paganent o de

Subenpenho

Subenpenho

Subenpenho

Subenpenho

Subenpenho
Subenpenho
Subenpenho

Subenpenho
Subenpenho
Subenpenho

Subenpenho
Subenpenho

Subenpenho
Subenpenho

Subenpenho
Subenpenho

Subenpenho

Razao de Credor

862532

862762

863026

863253

863412

863606

188 ASI LO SAO JOSE UN. OBRA SAO VI C. PAULO
Movi ment acao

Enpenho
04/ 2019/ 000439

06/ 2019/ 000415
05/ 2019/ 000439
06/ 2019/ 000415

05/ 2019/ 000439

05/ 2019/ 000417
05/ 2019/ 000417

06/ 2019/ 000439
07/ 2019/ 000415
06/ 2019/ 000417
06/ 2019/ 000439

07/ 2019/ 000415
06/ 2019/ 000417
08/ 2019/ 000415
07/2019/ 000417
07/2019/ 000439
08/ 2019/ 000415
07/2019/ 000439
07/ 2019/ 000417
09/ 2019/ 000415
08/ 2019/ 000417
08/ 2019/ 000439
09/ 2019/ 000415
08/ 2019/ 000417

10/ 2019/ 000415
10/ 2019/ 000415

09/ 2019/ 000439
09/ 2019/ 000417
09/ 2019/ 000417

08/ 2019/ 000439
09/ 2019/ 000439
10/ 2019/ 000417
10/ 2019/ 000439

11/ 2019/ 000415
11/ 2019/ 000415

7755

1434
1433
6414

7755

1432
6487

1433
1434
1432
7755

6414
6487
1434
1432
1433
6414
7755
6487
1434
1432
1433
6414
6487

1434
6414

1433
1432
6487

7755
7755
1432
1433

1434
6414

31 de Dezenbro de 2019

CNPJ = 45.291. 010/ 0001- 61

Fol ha: 2

Contrapartida

BB - Fundo Naci onal de Assistencia So
SUBVENCCES SOCI Al S

OUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA
BB - | CMB

BB - de Assistencia So
OUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA
BB - Protecao Social Especial de Alta

QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSCA
SUBVENCCES SOCI Al S
QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSCA

Fundo Naci ona

BB - Fundo Naci onal de Assistencia So
BB - | CMVS

BB - Protecao Social Especial de Ata
SUBVENCCES SCCI Al S

QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSCA
QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSCA

BB - I CVB
BB - Fundo Naci onal de Assistencia So
BB - Protecao Social Especial de Ata

SUBVENCCES SOCI Al S
QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSCA
QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA

BB - I CMB

BB - Protecao Social Especial de Ata
SUBVENCCES SCCI Al S

BB - | CVB

QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA

OUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA

BB - Protecao Social Especial de Ata
BB - Fundo Naci onal de Assistencia So
BB - Fundo Naci onal de Assistencia So

QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA
OUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA
SUBVENCCES SOCI Al S

BB - ICMVB
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Estado de Sao Paul o

Prefeitura Minicipal

de Colina

Uni dade Gestora: PREFEI TURA MUNI Cl PAL

Codi go =

21/ 11/ 2019
22/ 11/ 2019

02/ 12/ 2019
04/ 12/ 2019

09/ 12/ 2019
17/ 12/ 2019

18/ 12/ 2019

23/ 12/ 2019

H storico
Ch. 0863606
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Subenpenho
Subenpenho
Subenpenho
Subenpenho
Subenpenho
Paganment o de
Ch. 0863733
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Paganent o de
DEBI TO EM CC
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Prestacao de
Paganent o de
DEBI TO EM CC

Subenpenho
Subenpenho

Subenpenho
Subenmpenho
Subenpenho

Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Cont as
Subenpenho

Razao de Credor

863733

188 ASILO SAO JOSE UN. OBRA SAO VI C. PAULO.
Movi ment acao

Enpenho
10/ 2019/ 000439
10/ 2019/ 000417

12/ 2019/ 000415
11/ 2019/ 000417
12/ 2019/ 000417
11/ 2019/ 000439
12/2019/ 000439
12/ 2019/ 000415

11/ 2019/ 000439
12/ 2019/ 000439

01/2019/ 000415
01/2019/ 000439
02/2019/ 000415
02/2019/ 000439
03/2019/ 000415
01/2019/ 000417
02/ 2019/ 000417
03/2019/ 000417
03/ 2019/ 000439
04/ 2019/ 000415
05/ 2019/ 000415
04/2019/ 000417
04/2019/ 000439
06/ 2019/ 000415
05/ 2019/ 000439
05/ 2019/ 000417
06/ 2019/ 000439
07/ 2019/ 000415
06/ 2019/ 000417
08/ 2019/ 000415
07/2019/ 000439
07/2019/ 000417
09/ 2019/ 000415
08/ 2019/ 000417
10/ 2019/ 000415
08/ 2019/ 000439
09/ 2019/ 000439
11/ 2019/ 000415
10/ 2019/ 000439
10/ 2019/ 000417
12/ 2019/ 000415
11/2019/ 000439
12/ 2019/ 000439
09/ 2019/ 000417
11/ 2019/ 000417

7755
6487

1434
1432
1432
1433
1433
6414

7755
7755

1434
1433
1434
1433
1434
1432
1432
1432
1433
1434
1434
1432
1433
1434
1433
1432
1433
1434
1432
1434
1433
1432
1434
1432
1434
1433
1433
1434
1433
1432
1434
1433
1433
1432
6487

31 de Dezenbro de 2019

CNPJ = 45.291. 010/ 0001- 61

Fol ha: 3

Contrapartida

BB - Fundo Naci onal de Assistencia So
BB - Protecao Social Especial de Ata
SUBVENCCES SOCI Al S

QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA
QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSCA
QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSCA
QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA

BB - | CVS

BB - Fundo Naci onal
BB - Fundo Naci onal
SUBVENCCOES SOCI Al S

QUTROS SERVI COS DE
SUBVENCCES SOCI Al S
OUTROS SERVI COS DE

QUTROS SERVI COS
QUTROS SERVI COS
SUBVENCCES SOCI Al
QUTROS SERVI COS
QUTROS SERVI COS
QUTROS SERVI COS
SUBVENCCES SOCI Al
QUTROS SERVI COS

SUBVENCCES SOCI Al
QUTROS SERVI COS

QUTROS SERVI COS

SUBVENCCES SOCI Al
QUTROS SERVI COS

SUBVENCCES SQOCI Al
QUTROS SERVI COS

QUTROS SERVI COS

SUBVENCCES SQCI Al
QUTROS SERVI COS
QUTROS SERVI COS
SUBVENCCES SOCI Al S
QUTROS SERVI COS DE
QOUTROS SERVI COS DE
OUTROS SERVI COS DE
BB -
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Prot ecao Soci al

de Assistencia So
de Assistencia So

TERCEI ROS - PESSOA
TERCEI RCS - PESSOA

TERCEI RCS - PESSQA
TERCEI ROS - PESSOA
TERCEI ROS - PESSOA
TERCEI ROS - PESSQA

TERCEI RCS - PESSOA
TERCEI RCS - PESSCA

TERCEI ROS - PESSOA
TERCEI ROS - PESSOA
TERCEI ROS - PESSQA

TERCEI RCS - PESSOA

TERCEI ROS - PESSCA
TERCEI ROS - PESSOA

TERCEI ROS - PESSQA

TERCEI ROS - PESSQA
TERCEI ROS - PESSOA

TERCEI ROS - PESSCA
TERCEI ROS - PESSOA

TERCEI RCS - PESSQA
TERCEI RCS - PESSQA
TERCEI RCS - PESSOA
Especi al

de Alta
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000, 00+
770, 00+

. 770, 00+

460, 00+



Estado de Sao Paul o Razao de Credor 31 de Dezenbro de 2019 Fol ha: 4
Prefeitura Minicipal de Colina

Uni dade Gestora: PREFEI TURA MUNI Cl PAL
Codi go = 188 ASI LO SAO JOSE UN. OBRA SAO VI C. PAULO CNPJ = 45.291. 010/ 0001- 61
----------------------------------------------------------- MOVI MBNE ACA0 - - - - - - m o mm e m e m e e e e e e e e o
UG Dat a H storico No Doct o. Enpenho Contrapartida Val or
0 BEgBial_lr%nE& dcg Subenpenho 12/ 2019/ 000417 6487 BB - Protecao Social Especial de Alta 3. 770, 00-



